空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

电动机保护用断路器
03
选型与订购指南
产品选型表
A: 旋钮式 A ：低档位 空白：热磁式
B: 按钮式
（暂缺） **B: 高档位 **M： 单磁式
32Ex9S
32: 最大到32A
80: 最大到80A
Ex9S
产品壳架电流
NOARK
电动机保护用断路器
A A M
操作方式 短路脱扣电流标识 保护方式
25
*
0.16: 0.1-0.16A
0.25: 0.16-0.25A
0.4: 0.25-0.4A
0.63: 0.4-0.63A
1: 0.63-1A
1.6: 1-1.6A
2.5: 1.6-2.5A
4: 2.5-4A
6.3: 4-6.3A
10: 6-10A
14: 9-14A
18: 13-18A
23: 17-23A
25: 20-25A
32: 24-32A
**
20:14-20A
25:18-25A
32:23-32A
40:30-40A
50:38-50A
63:48-63A
72:60-72A
80:70-80A
过载整定电流规格
1. 品牌名
2. 过载整定电流范围
3. 可挂锁的旋转手柄
4. 测试拨钮
5. 产品壳架型号
6. 产品型号
2
3
1
5
4
6
标签
电动机保护用断路器
* 适用于Ex9S32
**适用于Ex9S80
04
电动机保护用断路器
选型与订购指南
满足认证
IEC/EN 60947-4-1
32.A
过载整定
电流规格
热磁式保护
SKU 订货代码
0.10~0.16 Ex9S32A0.16A 1600046
0.16~0.25 Ex9S32A0.25A 1600047

电流规格
单磁式保护
SKU 订货代码
14~20 Ex9S80A20BM 1600193
18~25 Ex9S80A25BM 1600194
23~32 Ex9S80A32BM 1600195
30~40 Ex9S80A40BM 1600196
38~50 Ex9S80A50BM 1600197
48~63 Ex9S80A63BM 1600198
60~72 Ex9S80A72BM 1600199
05
说明 Ex9S32 Ex9S80
额定工作电流 Ie (A) 32A 80A
约定发热电流 Ith (A) 0.16~32A 14~80A
脱扣等级 10
额定绝缘电压 Ui (Vac) 690/IEC; 600/UL, CSA
额定工作电压 Ue (AC) 230/240, 400/415, 460/480, 575/600
额定冲击耐受电压 ，Uimp (AC) 6000V
额定频率 50/60Hz
抗冲击性 30 gn -11 ms
抗震性 5gn (5 -150Hz)
环境温度
运输或储存温度 -40°F ~ 176°F (-40°C ~ 80°C)¹
工作地点 -4°F ~ 140°F (-20°C ~ 60°C)²
测试地点 59°F ~ 77°F (15°C ~ 25°C)
瞬时极限值 -31°F ~ 158°F (-35°C ~ 70°C)
海拔， ft (m) 不超过 6,562 (2,000)
环境条件 当安装现场的温度不超过 104°F (40°C)时,相对湿度不超过90%, 在较低温度下允许较高的相对湿度
环境污染等级 III
安装条件 安装面与垂直面之间的倾斜度不得超过30°; 产品应在无明显晃动、冲击和震动的地方安装和操作
使用寿命 (周期)*
电气 50000 50000（Ex9S80，至63A）；
30000（Ex9S80 72A&80A）
机械 100,000 50000（Ex9S80，至72A）；
30000（Ex9S80 80A）
正常工作最大操作频率 （次/小时） 30，最大工作速率
外壳防护等级 IP 20
技术数据
1: 最大温度下最多可工作24小时
2: 温度降容系数表，见P9表格
*: 在400/415Vac，AC-3负载下，进行30次循环/小时的C-O操作
电动机保护用断路器
产品参数
06
电动机保护用断路器
各相负载平衡时的动作特性
序号 试验电流 起始状态 规定时间 预期结果 周围空气温度
1 1.05 冷态 t≥2h 不脱扣
68°F ~ ±35.6°F
(+20°C~ ±2°C)
2 1.25
热态
(紧接序1试验)
t<2h
脱扣3 1.50 t<4 min
4 7.20 冷态 4s<t≤10s
各相不平衡时（断相）的动作特性
序号
整定电流倍数
起始状态 规定时间 预期结果 周围空气温度
任意二相 .第三相
1 1.0 0.9 冷态 t≥2h 不脱扣
68°F ~ ±35.6°F
(+20°C~ ±2°C)
2 1.15 0 热态
（紧接序1试验后升至规定电流） t<2h 脱扣
温度补偿性能
序号 整定电流倍数 起始状态 规定时间 预期结果 周围空气温度
1 1.0 冷态 t≥2h 不脱扣
104°F~±35.6°F
（+40°C~±2°C）
2 1.25 热态
（紧接序1试验后升至规定电流） t<2h 脱扣

选型指南
电动机保护用断路器
附件选型与订购指南
CC 51
说明 类型
连接模块
51:Ex9CS 12A
52: Ex9C09-18A
53: Ex9C 25-38A
DRA 51
说明 类型
安装座 51: 应用于Ex9S32和Ex9C标准接触器（09-38A）之间
ERH 51 B
说明 类型 颜色
加长旋转手柄 51:应用于 Ex9S
B: 黑/灰
Y: 黄/红
WPB 51 B
说明 类型 颜色
防水外壳 51:应用于Ex9S32
B: 黑/灰
Y: 黄/红
SHT51 G
说明 额定电压
17
电动机保护用断路器
附件规格
说明 安装位置 最大可安装模块数量 型式 SKU
瞬时辅助触头
前侧 1
NO+NC AX5111
NO+NO AX5120
NO+NC AX5311
左侧
2
NO+NC AX5211
NO+NO AX5220
NC+NC AX5202
故障信号触头 1 NO+NC AL5111
说明 安装位置 电压 频率 SKU
欠压脱扣器 右侧
110-120V 60 UVT51A
127V 60 UVT51B
110-120V 50 UVT51B
208V 60 UVT51C
240V 60 UVT51D
480V 60 UVT51E
600V 60 UVT51F
220-240V 50 UVT51G
380-415V 50 UVT51H
分励脱扣器 右侧
100-130V 50/60 SHT51A
190-330V 50/60 SHT51B
330-440V 50/60 SHT51C
480-500V 50/60 SHT51D
575-600V 50/60 SHT51E
说明 .Ex9S32起动器
数量
每个Ex9S32上侧面安装的
辅助触头数量
汇流排间距.
(mm) SKU
3极63A汇流排组
2
无 45 BBUM 245
1 of AX52, AL51 54 BBUM 254
4
无 45 BBUM 445
1 of AX52, AL51 54 BBUM 454
5
无 45 BBUM 545
1 of AX52, AL51 54 BBUM 554
AX51